Dane aktualne na dzień: 08-06-2026 19:29
Link do produktu: https://megamarketonline.pl/silnik-silnik-12v-rs390-6000rpm-p-214.html
SILNIK SILNIK-12V-
RS390-6000RPM
Cena brutto 60,00 zł
Cena netto 48,78 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 105 szt.
Numer katalogowy 000214-MMO
Kod producenta SILNIK-12V-
RS390-6000RPM
Kod EAN 5903641569583
Opis produktu
Silnik 12V, 6000RPM - pasujący do pojazdów 12
V, STOSOWANY W SILNIKACH SKRĘTUDane techniczne:
 OMJFY0203
DC 12V
Moc: 30 W
Obroty: 6000
WYMIARY:
Silniczek:
długość  ok. 67 mm
średnica: ok. 28 mm
tryb - 12 ZĘBÓW,
średnica trybu: 9,5 mm
wysokość trybu: 9,5 mm
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu